
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.146.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 135 759,72 0,00 203,69 135 963,41 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 435,72 0,00 203,69 1 639,41 

758 Różne rozliczenia 15 365 821,81 0,00 57 576,00 15 423 397,81 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 378 508,00 0,00 57 576,00 436 084,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 748,00 0,00 12 320,00 304 068,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131 098,00 0,00 12 320,00 143 418,00 

bieżące 59 158 331,78 0,00 70 099,69 59 228 431,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 0,00 100 000,00 265 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe 6 727 241,66 0,00 100 000,00 6 827 241,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
Ogółem: 65 885 573,44 0,00 170 099,69 66 055 673,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.146.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 10 631 034,29 10 377 
785,54 10 091 115,54 7 824 657,32 2 266 458,22 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 253 248,75 253 248,75 206 298,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 804,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 804,27 -3 804,27 -3 804,27 0,00 0,00 
zwiększenie 4 007,96 4 007,96 4 007,96 0,00 4 007,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 631 237,98 10 381 

793,50 10 095 123,50 7 824 657,32 2 270 466,18 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 472 553,23 266 254,48 186 184,48 10 300,00 175 884,48 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 206 298,75 206 298,75 206 298,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 804,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 804,27 -3 804,27 -3 804,27 0,00 0,00 
zwiększenie 4 007,96 4 007,96 4 007,96 0,00 4 007,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 472 756,92 270 262,44 190 192,44 10 300,00 179 892,44 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 868 260,00 302 260,00 300 760,00 55 240,00 245 520,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 968 260,00 302 260,00 300 760,00 55 240,00 245 520,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 302 595,68 23 074 

548,68 21 356 884,68 16 462 869,31 4 894 015,37 1 024 
000,00 664 664,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 376,00 -99 376,00 -99 376,00 -99 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 952,00 156 952,00 151 152,00 93 176,00 57 976,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 360 171,68 23 132 

124,68 21 408 660,68 16 456 669,31 4 951 991,37 1 024 
000,00 670 464,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 998 367,06 9 770 320,06 9 387 208,06 8 053 654,62 1 333 553,44 0,00 383 112,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 110,89 -70 110,89 -70 110,89 -70 110,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 476,00 7 476,00 7 476,00 0,00 7 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 935 732,17 9 707 685,17 9 324 573,17 7 983 543,73 1 341 029,44 0,00 383 112,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 720,84 705 720,84 686 452,84 596 864,19 89 588,65 0,00 19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 687 820,84 687 820,84 667 052,84 577 464,19 89 588,65 0,00 20 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 748 220,86 4 748 220,86 4 066 824,86 3 008 678,58 1 058 146,28 558 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 465,11 -7 465,11 -7 465,11 -7 465,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 740 755,75 4 740 755,75 4 059 359,75 3 001 213,47 1 058 146,28 558 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862 659,01 862 659,01 822 027,01 786 910,01 35 117,00 0,00 40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 659,01 864 659,01 822 027,01 786 910,01 35 117,00 0,00 42 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 985,00 660 985,00 660 985,00 0,00 660 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 711 485,00 711 485,00 711 485,00 0,00 711 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 196 012,83 3 196 012,83 3 196 012,83 1 788 224,83 1 407 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 193 612,83 3 193 612,83 3 193 612,83 1 785 824,83 1 407 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 498,27 925 498,27 461 034,27 437 167,27 23 867,00 452 000,00 12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 925 798,27 925 798,27 461 034,27 437 167,27 23 867,00 452 000,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 540 295,81 1 540 295,81 1 455 003,81 1 385 861,81 69 142,00 0,00 85 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 600,00 37 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 577 895,81 1 577 895,81 1 490 603,81 1 421 461,81 69 142,00 0,00 87 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 597 708,00 597 708,00 554 208,00 405 508,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 576,00 57 576,00 57 576,00 57 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 655 284,00 655 284,00 611 784,00 463 084,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 848,00 292 848,00 4 328,00 0,00 4 328,00 0,00 288 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 320,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 305 168,00 305 168,00 4 328,00 0,00 4 328,00 0,00 300 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 848,00 292 848,00 4 328,00 0,00 4 328,00 0,00 288 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 320,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 305 168,00 305 168,00 4 328,00 0,00 4 328,00 0,00 300 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 374 540,76 55 309 

045,39 46 971 795,12 26 468 158,64 20 503 636,48 3 162 
108,00 4 958 725,20 176 319,12 0,00 40 097,95 16 065 495,37 16 064 495,37 2 649 011,88 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -103 180,27 -99 376,00 -99 376,00 -99 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 804,27 -3 804,27 -3 804,27 0,00 0,00 
zwiększenie 273 279,96 173 279,96 155 159,96 93 176,00 61 983,96 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 544 640,45 55 382 

949,35 47 027 579,08 26 461 958,64 20 565 620,44 3 162 
108,00 4 976 845,20 176 319,12 0,00 40 097,95 16 161 691,10 16 160 691,10 2 645 207,61 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


